
ZARZĄDZENIE WG - VIII-33/2023 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) oraz  § 15 Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dostosowuje się plan finansowy jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2                                     
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2023. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F635474C-125A-4036-9278-AC549B4348FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - VIII-33/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie  0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 244,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 244,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500,00 
 80104  Przedszkola - 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 500,00 
 80107  Świetlice szkolne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 
RAZEM 0,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F635474C-125A-4036-9278-AC549B4348FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - VIII-33/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 000,00 
   Urząd Gminy Olszanka - 4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 000,00 

   Urząd Gminy Olszanka 4 000,00 
801   Oświata i wychowanie  0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 244,00 

   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w Olszance 
- PSP Olszanka 244,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 244,00 

   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w Olszance 
- PSP Olszanka - 244,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500,00 

   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Jankowicach Wielkich - PSP Jankowice Wielkie 500,00 

 80104  Przedszkola - 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 500,00 

   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Jankowicach Wielkich - PP Jankowice Wielkie - 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w Olszance  - 400,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w Olszance  400,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 200,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w Olszance  - 5 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w Olszance  5 200,00 
RAZEM 0,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F635474C-125A-4036-9278-AC549B4348FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1  
 

1. Przeniesienia w dziale Administracja publiczna (750) dotyczą zabezpieczenia środków 
budżetowych na pokrycie składki PPK za pracowników przez pracodawcę. 

3. Przeniesienia w dziale Oświata i wychowanie (801) dotyczą zabezpieczenia  środków  
      budżetowych na: 

- zapłatę umowy zlecenie, zakup pomocy dydaktycznych, naprawę fiata fiorino                      
i czujnika gazu  w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Olszance, 
- wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli w Publicznym Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Jankowicach Wielkich. 

 
Załącznik Nr 2 
 

1. Dostosowanie planów finansowych w wydatkach jednostek budżetowych Gminy  
Olszanka. 

 Wójt Gminy  

  

Aneta Rabczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F635474C-125A-4036-9278-AC549B4348FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



